РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

 Администрация

 муниципального образования

«Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»
иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «31» мая 2021 г. № 123
ст.Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы МО «Гиагинский район» от 27.11.2019 г. №323 «О создании Межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с осуществлением государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, на территории Республики Адыгея по МО «Гиагинский район»
В связи с кадровыми изменениями и необходимостью внесения изменений в состав комиссии,
постановляю:
1. Изложить приложение № 1 к постановлению главы МО «Гиагинский район» от 27.11.2019 г. №323 «О создании Межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с осуществлением государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, на территории Республики Адыгея по МО «Гиагинский район» в новой редакции.

2...Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел имущественно – земельных отношений администрации МО «Гиагинский район».

Глава  МО  «Гиагинский район»

        А.Н.Таранухин
Приложение №1

к постановлению главы МО «Гиагинский район»

         от «31» мая 2021г.  № 123
Состав Межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с осуществлением государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, на территории Республики Адыгея по МО «Гиагинский район»

1. Председатель комиссии - заместитель главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству, имущественно-земельным  и архитектурно – градостроительным вопросам – руководитель отдела архитектуры и градостроительства.

2. Заместитель председателя - руководитель отдела имущественно-земельных отношений администрации МО «Гиагинский район».

3.   Секретарь - ведущий специалист отдела имущественно – земельных отношений администрации МО «Гиагинский район».

Члены комиссии:

- Руководитель отдела правового обеспечения администрации МО «Гиагинский район»;

- Руководитель отдела финансово – хозяйственной деятельности администрации МО «Гиагинский район».

Управляющая делами

                    Е.М. Василенко

_1039839758.doc
[image: image1.png]